

BİRİMİ

Eğitim, Araştırma ve Koordinasyon Genel Müdürlüğü
Proje Uygulamaları Daire Başkanlığı

**PROJE, ÇALIŞMA,
ETKİNLİK, FAALİYET
ADI**

Biz Bir Takımız Projesi

AMACI

“Biz Bir Takımız” projesi ile farklı sosyokültürel arka plana sahip gençlerin spor yoluyla bir araya getirilerek, toplumda farklı kültürler arasında karşılıklı saygı ve güven ortamının oluşturulmasına katkı sağlanması, gençlerin kendini ve karşıdakini tanıyarak güçlendirilmesi ve birlikte yaşama kültürünün geliştirilmesi hedeflenmektedir.

ÖZETİ

24 ilde 01.09.2021-01.09.2022 tarihleri arasında Milli Eğitim Bakanlığı’na bağlı farklı okullarda eğitim gören 6 ve 7. sınıflardaki 1.056 kız ve erkek öğrencinin seçilen eğitimcilerin gözetiminde 14 hafta boyunca haftada 4 saat katılacakları spor ve sosyal uyum eğitimlerinin ardından farklı bir şehirde bir araya gelecekleri ortak bir tanışma ve etkinlik kampından oluşmaktadır.

Daha sonra talep eden öğrenciler ile iller arası ziyaretler de gerçekleştirilebilecektir.

MEVZUATI

Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında 1 Nolu Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 190 ıncı Maddesinin 1 inci fıkrasının (b) bendi.

Detayları:

Projeye ilişkin detaylar aşağıda yer aldığı şekildedir.

Projenin Uygulanacağı İller

Adana, Aksaray, Ankara, Balıkesir Batman Bingöl, Burdur, Çanakkale, Çorum, Edirne, Elazığ, Erzurum, Hatay, İstanbul, İzmir, Kars, Kastamonu, Malatya, Manisa, Mardin, Şanlıurfa, Şırnak, Trabzon ve Van illeri

Birincil Hedef Kitle

13-14 yaş öğrenciler – Her ilden 44 Öğrenci (22 Kız – 22 Erkek) olmak üzere toplamda 1056 Öğrenci

İkincil Hedef Kitle:

Proje Eğitimcileri 96 Kişi (48 personel-48 genç)

Dolaylı Hedef Kitle:

Mentor Akademik Personel – 24 Kişi

**PROJEYE FAALİYETE
İLİŞKİN
AÇIKLAMALAR**

Proje ile farklı şehirlerde yaşayan çocukların spor yoluyla bir araya getirilerek, toplumdaki farklı kültürler arasında karşılıklı saygı ve güven ortamının sağlanmasına, toplumsal uzlaşmaya katkı sağlanması hedeflenmiştir.

Proje, 24 ilde Milli Eğitim Bakanlığı’na bağlı farklı okullarda eğitim gören 6 ve 7. sınıflardaki 1.056 kız ve erkek öğrencinin seçilen eğitimcilerin gözetiminde 14 hafta boyunca haftada 4 saat katılacakları spor ve sosyal uyum eğitimlerinin ardından farklı bir

şehirde bir araya gelecekleri ortak bir tanışma ve etkinlik kampından oluşmaktadır. Daha sonra talep eden öğrenciler ile iller arası ziyaretler de gerçekleştirilebilecektir.

Projenin eğitmenleri çalışma yapılacak illerden kendi personelimiz ve gönüllülük dersi alanlar başta olma üzere üniversite öğrencileri arasından belirlenecek ve eğitmen eğitimine tabi tutulacaklardır. Bu eğitim programında eğitmenlere, çatışma çözümü eğitimi, çocuk psikolojisi ve ergene yaklaşım, problem çözme teknikleri, farkındalık ve gönüllülük, takım içi iletişim, sporun önemi ve dönüştürücü gücü gibi alanlarda eğitimler verilecektir.

Eğitmenler illerine döndüklerinde 44'er kişilik gruplara eğitim vereceklerdir. Her ilde 4 eğitmen görev alacaktır.

Eğitimlerde iletişim ve farkındalıkla ilgili atölye çalışmalarında interaktif katılımı sağlayacak eğitim yöntemleri kullanılacaktır. Eğitim modülünün spor kısmı ise takım ve grup aidiyetlerine katkı sağlaması amacıyla basketbol, düşünme, yön bulma, farkındalığın artması, doğayla uyum gibi hedefler için oryantiring sporlarından oluşacaktır.

14 hafta boyunca uygulanacak olan eğitim modülü aşağı yer aldığı şekilde planlanmıştır.

14 Haftalık;

Spor Eğitimleri Kapsamında

- 9 Hafta Basketbol
- 5 Hafta Oryantiring

Eğitimleri verilecektir.

Sosyal Uyum ve Farkındalık Eğitim Modülü

Hafta	Etkinlik Teması	Etkinlik İsmi
1.Hafta	Tanışma&Ölçme-Değerlendirme	Tanışma&Ölçme-Değerlendirme
2.Hafta	Öz Farkındalık	Ben Olsaydım
3.Hafta	Benlik Saygısı	Kendinin Taraftarı Ol
4.Hafta	Duyguları Tanıma	Duyguları Tanıma
5.Hafta	Empati	Empati
6.Hafta	Çocuk Hakları ve Sığınmacı Hakları	Tosbağa Hakları
7.Hafta	Kalıp Yargı	Kelimeler Kırabilir
8.Hafta	Farklılıklara Saygı	Barış Merdiveni
9.Hafta	Farklılıklara Saygı ve Çoklu Kimlikler	İleri Doğru Bir Adım At
10.Hafta	İletişim Becerileri	İletişim Becerileri
11.Hafta	Ebru	Ebru
12.Hafta	Etiketleme	Boyacı (2015)

13.Hafta	Sosyal Uyum	Kızılay/Uyum İçin Drama
14.Hafta	Değerlendirme	

14 hafta boyunca yapılan eğitimlerden sonra eğitimler gözetiminde bir kampta gençler bir araya getirilecek 14 hafta boyunca aldıkları eğitimlerin benzerlerini birlikte alarak kültürel ve sosyal kaynaşma ve iletişim kurmaları sağlanacaktır.

Projenin etkililiği eğitimler başlamadan önce ve sonra uygulanan ölçeklerle nicel olarak, odak grup görüşmeleri ile de nitel olarak ölçülecektir.

Sonuç olarak birbiri ile eş olan ikişer farklı ilden çalışmaya katılan çocukların farklı kültürel yapılarla ilişkin tutum ve algılarında değişiklik gözlenecek, eğitimlerin çevreleri ile iletişimlerinde ve problemlerin çözümünde eğitimlerde aldıkları yöntemleri kullanma becerilerinin gelişmesine katkı sağlanacaktır.

Proje kapsamında eşleştirilen illerdeki öğrenciler, partner ildeki öğrencileri ziyaret edecek ve her ile özel program düzenlenecektir. Bu sayede, öğrenciler buldukları yer ve eşleştikleri bölgenin kültürünü yakından tanıma fırsatı yakalayacaktır.

Eşleşme yapılan iller şu şekildedir;

Malatya – Çanakkale
İstanbul - Bingöl
Trabzon - Hatay
İzmir - Batman
Ankara - Elazığ
Erzurum - Aksaray
Şanlıurfa– Kastamonu
Mardin - Edirne
Manisa - Şırnak
Balıkesir - Adana
Burdur - Kars
Van – Çorum

Öğrenciler, uygunluk durumuna göre GSB yurtlarında veya proje yönetiminin belirleyeceği bir tesiste kalacaktır. Bu etkinliklere sadece isteyen öğrenciler katılacaktır. İl ziyaretlerinde yaşanabilecek olan olumsuzları en aza indirebilmek için illerin iklim koşulları dikkate alınarak bir planlama yapılacaktır.

14 Modül olarak devam edecek eğitimlerin sonunda, Haziran- Eylül ayları arasında 6 gece 7 Günlük kamp programı, belirlenen GSB Kamp merkezlerinde düzenlenecektir.

Kamplarda eşleşen iki (2) il ya da dört (4) il bir arada olacaktır.

Bu kampta daha önce aldıkları eğitim konularıyla ilgili daha ileri beceriler sağlamalarına yönelik uygulamalı eğitimler ve spor müsabakaları/etkinlikleri yer alacaktır.

Proje içerisinde gruplandırılan öğrenciler kendi arasında kampa dâhil edilecektir.

Oryantiring ve yürüyüş gibi aktivitelerin tamamı birlikte yapılacak ve son gün gruplar bir araya getirilerek sanatsal faaliyetler (her yöreye özgü müzik, dans, şarkı) düzenlenecektir.

Proje kapsamında öngörülen izleme ve değerlendirme çalışmalarında eğitimcilerden her modül eğitiminden sonra eğitim izleme değerlendirme raporları alınacaktır. Eğitimciler raporlarını aylık olarak mentor akademik personelle, mentor akademik personel il sorumlusu ile, il sorumlusu kendi eklemelerini yapıp bakanlık koordinatörü ile paylaşacaktır.

Belirlenen periyotlarda proje ekibi ve danışmanlar tarafından yapılacak olan saha ziyaretlerinde eğitim programı, lojistik, katılımcıların memnuniyeti, eğitimcilerin performansı gözlenecek ve raporlanacaktır.

Projede uygulanan faaliyetlerin proje hedeflerine ulaşmadaki etkilerini ölçmek amacıyla hem nicel hem de nitel boyutları içeren çok yönlü yöntem (mixed methodology) seçilecektir.

Eğitim programının katılımcıların uyuşmazlık çözme stratejileri, fiziksel benlik algıları ve duygusal ve davranışsal sorunları üzerindeki etkisinin ölçülmesi amacıyla seçilecek olan testler/ölçekler ilk test ve son test olarak çocuklara uygulanacaktır.

Tarihler: 1 Eylül 2021- 1 Eylül 2022 (Planlanan)